
Anketní lístek: 

Svoz komunálního odpadu 

 Vážení spoluobčané, v minulých dnech proběhla namátková kontrola svozu 
komunálního odpadu společností Ekola Libchavy. Výsledek je alarmující, ve větší 
míře převažuje bio odpad, který můžeme kompostovat či svážet ke kompostaci a 

neubírat si ze svozové kvóty, která je rok do roku nižší (dané zákonem), V minulém 
roce se nám podařilo udržet svozovou kvótu a tím se vyhnout zvýšenému poplatku 

nad rámec této kvóty, za což Všem občanům, kteří poctivě třídí děkujeme.  

Na druhou stranu musíme se zamyslet, jak s danou situaci naložit a jak efektivněji 
třídit a vynechat ve svozu bioodpad. Tím, že se chystá změna s nakládáním odpadu 
nad rámec svozové kvóty (nutnost vozit odpad do spalovny) a tím i výrazné zvýšení 
nákladů na svoz musíme se připravit a zavést některá opatření. V souvislosti s touto 
změnou bychom Vás rádi požádali o Váš názor v anketě níže, který bude základem 

na případnou úpravu. 

  

  

 

1. Třídění bioodpadu Svoz komunalniho odpadu 

https://www.obecsruby.cz/


 
 

  
 

 

Prosíme o zaškrtnutí jedné z níže uvedených variant: 

 

 

1. Nic neměnit současný stav mi vyhovuje a souhlasím se zvýšením poplatku 

za svoz 

 

2. Třídit bioodpad do bio-popelnice. Úprava svozového plánu – v letních 

měsících svoz komunálního odpadu jednou za měsíc a bio odpad taktéž 

jednou za měsíc 

 

3. Třídit bioodpad do kompostů a kompostových záhonů – možnost dodání  

 

4. Třídit bioodpad do kompostů a přidání dalšího kontejneru 

 


